

五、分项报价表

序号	名称	品牌	型号	数量	产地	单价(元)	合计(元)	是否小微企业产品（货物或服务）
收货区								
1	灭蝇灯（粘捕式）	笆笆啦	30W	1	浙江	135.00	135.00	是
2	四层组合式平板货架	厂制品		1	江苏	526.50	526.50	是
3	平板推车	厂制品		1	江苏	391.50	391.50	是
食品留样室								
1	双门中温高身雪柜（玻璃门）	粤祥瑞	QSD-1D	1	山东	4,185.00	4,185.00	是
2	单星盆台	厂制品		1	江苏	580.50	580.50	是
3	一摇摆混合水喉	龙旗	XP-A802	1	广东	442.80	442.80	是
4	一去水制连挡渣板	厂制品	11"插筒去水器 H=270L 型 挡渣板	1	江苏	486.00	486.00	是
5	单移门工作柜	厂制品		2	江苏	1,350.00	2,700.00	是
更衣间								
1	洗手星盆	厂制品		2	江苏	486.00	972.00	是
2	一电子式感应龙头	龙旗	LQ-GY28	2	广东	733.05	1,466.10	是
3	灭蝇灯（粘捕式）	笆笆啦	30W	7	浙江	135.00	945.00	是
4	紫外线消毒灯	丽吉尔	30W	4	广东	141.75	567.00	是
卫生工具间								
					江苏	- .00	- .00	是

1	拖把池	厂制品		1	江苏	634.50	634.50	是
2	工具挂架	厂制品		1	江苏	864.00	864.00	是
周转库					江苏	- .00	- .00	是
1	四层组合式 平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
主食库					江苏	- .00	- .00	是
1	地通架	厂制品		3	江苏	351.00	1,053.00	是
副食库					江苏	- .00	- .00	是
1	四层组合式 平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
杂品库					江苏	- .00	- .00	是
1	四层组合式 平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
教职工 食堂主 食库					江苏	- .00	- .00	是
1	地通架	厂制品		2	江苏	351.00	702.00	是
教职工 食堂副 食库					江苏	- .00	- .00	是
1	四层组合式 平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
教职工 食堂杂 品库					江苏	- .00	- .00	是
1	四层组合式 平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
库房					江苏	- .00	- .00	是
1	四层组合式 平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
冷藏库					江苏	- .00	- .00	是
1	冷藏库库板 连自动回归 门	明珠		1	江苏	66,825.0 0	66,825.00	是
2	一冷藏库冷	明珠		1	江苏			是

	风机					12,960.00	12,960.00	
3	一冷藏库压缩主机	沈一冷	S-0500	1	江苏	27,337.50	27,337.50	是
4	一库内照明及安装辅材	厂制品		1	江苏	1,012.50	1,012.50	是
5	四层组合式平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
冷冻库					江苏	- .00	- .00	是
1	冷冻库库板连自动回归门	明珠		1	江苏	66,825.00	66,825.00	是
2	一冷冻库冷风机	明珠		1	江苏	12,960.00	12,960.00	是
3	一冷冻库压缩主机	沈一冷	S-1000	1	江苏	32,400.00	32,400.00	是
4	一库内照明及安装辅材	厂制品		1	江苏	1,012.50	1,012.50	是
5	四层组合式平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
粗加工区					江苏	- .00	- .00	是
1	灭蝇灯(粘捕式)	笆笆啦	30W	8	浙江	100.00	1,080.00	是
2	洗手星盆	厂制品		1	江苏	486.00	486.00	是
3	一电子式感应龙头	龙旗	LQ-GY28	1	广东	733.05	733.05	是
4	冲地龙头	龙旗	XD-C101-T	1	广东	2,385.45	2,385.45	是
5	开水器	杰晟伟厨	JW-60	1	上海	3,888.00	3,888.00	是
6	净水主机	安吉尔	J2710-R0S	1	广东			是

			126C			13,230.00	13,230.00	
7	大单星水池	厂制品		9	江苏	783.00	7,047.00	是
8	一摇摆混合水喉	龙旗	XP-A802	9	广东	442.80	3,985.20	是
9	一去水制连挡渣板	厂制品	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	9	江苏	486.00	4,374.00	是
10	一商用食品净化机	净后	MJL-SG360	2	江苏	13,230.00	26,460.00	是
11	工作台连层板	厂制品		4	江苏	594.00	2,376.00	是
12	工作台连层板	厂制品		2	江苏	675.00	1,350.00	是
13	四层组合式平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
精加工区					江苏	- .00	- .00	是
1	工作台连层板	厂制品		4	江苏	594.00	2,376.00	是
2	工作台连层板	厂制品		3	江苏	675.00	2,025.00	是
3	双星盆台	厂制品		1	江苏	999.00	999.00	是
4	一摇摆混合水喉	龙旗	XP-A802	2	广东	442.80	885.60	是
5	一去水制连挡渣板	厂制品	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	2	江苏	486.00	972.00	是
6	落地式刀具消毒柜	厂制品		1	江苏	2,160.00	2,160.00	是
7	洗手星盆	厂制品		1	江苏	486.00	486.00	是
8	一电子式感	龙旗	LQ-GY28	1	广东	733.05	733.05	是

	应龙头							
9	冲地龙头	龙旗	XD-C101-T	1	广东	2,385.45	2,385.45	是
一楼厨房					江苏	- .00	- .00	是
热厨房					江苏	- .00	- .00	是
1	灭蝇灯(粘捕式)	笆笆啦	30W	2	浙江	135.00	270.00	是
2	洗手星盆	厂制品		1	江苏	486.00	486.00	是
3	一电子式感应龙头	龙旗	LQ-GY28	1	广东	733.05	733.05	是
4	冲地龙头	龙旗	XD-C101-T	1	广东	2,385.45	2,385.45	是
5	四门低温高身雪柜	粤祥瑞	QSD-4M	1	山东	7,830.00	7,830.00	是
6	四门高温高身雪柜	粤祥瑞	QSD-4M	1	山东	5,670.00	5,670.00	是
7	双星盆台	厂制品		1	江苏	1,066.50	1,066.50	是
8	一摇摆混合水喉	龙旗	XP-A802	2	广东	442.80	885.60	是
9	一去水制连挡渣板	厂制品	11"插筒去水器 H=270L 型 挡渣板	2	江苏	486.00	972.00	是
10	工作台连层板	厂制品		1	江苏	675.00	675.00	是
11	四层组合式平板货架	厂制品		1	江苏	526.50	526.50	是
12	工作台连层板	厂制品		3	江苏	769.50	2,308.50	是
13	双移门工作柜	厂制品		3	江苏	1,620.00	4,860.00	是
14	静电式油烟净化一体机	艺佳	YJ-FH	1	山东	130,888.	130,888.0	是

						00	0	
15	烟罩专用自动灭火系统	广州林川	CMJS18-2-LC	1	广州	10,125.00	10,125.00	是
16	不锈钢封墙板	厂制品		1	江苏	6,075.00	6,075.00	是
17	双头双尾炒炉	厂制品		1		7,533.00	7,533.00	是
18	双头大锅灶	厂制品		2		5,805.00	11,610.00	是
19	炉拼台	厂制品		3	江苏	499.50	1,498.50	是
20	电磁双头大锅灶	爱科迪	DC800-002	1	广东	8,640.00	8,640.00	是
21	六头煲仔炉	厂制品		1	江苏	2,835.00	2,835.00	是
22	三门海鲜蒸柜	爱科迪	ZG30K-003	1	广东	11,070.00	11,070.00	是
23	双头矮仔炉	厂制品		1	江苏	3,240.00	3,240.00	是
24	紫外净化烟罩连弥散式新风	厂制品		1	江苏	10,000.00	10,000.00	是
25	UV 紫外净化装置	尚琪		2	江苏	7,000.00	14,000.00	是
26	UV 专用油网板	尚琪		2	江苏	400.00	800.00	是
27	烟罩专用自动灭火系统	广州林川	CMJS10-1-LC	1	广州	8,100.00	8,100.00	是
28	不锈钢封墙板	厂制品		1	江苏	1,350.00	1,350.00	是
29	燃气双门蒸饭箱	厂制品		1	江苏	5,400.00	5,400.00	是
30	电磁双门电蒸饭箱	爱科迪	ZG25K-D024	1	广东	11,475.00	11,475.00	是

						0		
自助餐 备餐区					江苏	- .00	- .00	是
1	双门中温高 身雪柜	粤祥瑞	XL-GCW	1	山东	4,185.00	4,185.00	是
2	单星盆台	厂制品		1	江苏	580.50	580.50	是
3	一摇摆混合 水喉	龙旗	XP-A802	1	广东	442.80	442.80	是
4	一去水制连 挡渣板	厂制品	11"插筒去 水器 H=270L 型 挡渣板	1	江苏	486.00	486.00	是
5	单移门工作 柜	厂制品		1	江苏	1,350.00	1,350.00	是
冷菜间					江苏	- .00	- .00	是
1	紫外线消毒 灯	丽吉尔	30W	1	广东	141.75	141.75	是
2	刀具消毒箱	厂制品		1	江苏	472.50	472.50	是
3	双星盆柜	厂制品		1	江苏	1,890.00	1,890.00	是
4	一摇摆混合 水喉	龙旗	XP-A802	2	广东	442.80	885.60	是
5	一去水制连 挡渣板	厂制品	11"插筒去 水器 H=270L 型 挡渣板	2	江苏	486.00	972.00	是
6	净水主机	安吉尔		1		13,230.00	13,230.00	是
7	工作柜	厂制品		1	江苏	1,012.50	1,012.50	是
8	垃圾桶工作 柜	厂制品		1	江苏	877.50	877.50	是
9	平台雪柜	粤祥瑞	QSD-1580	1	山东	3,105.00	3,105.00	是

10	工作柜	厂制品		1	江苏	1,080.00	1,080.00	是
售卖间					江苏	- .00	- .00	是
1	洗手星盆	厂制品		2	江苏	486.00	972.00	是
2	一电子式感应龙头	龙旗	LQ-GY28	2	广东	733.05	1,466.10	是
3	紫外线消毒灯	丽吉尔	30W	4	广东	148.50	594.00	是
4	双掩门工作柜	厂制品		2	江苏	1,080.00	2,160.00	是
5	四格保温售卖柜	厂制品		4	江苏	2,430.00	9,720.00	是
6	保温汤桶车	厂制品		4	江苏	1,687.50	6,750.00	是
7	移门工作柜	厂制品		2	江苏	1,215.00	2,430.00	是
8	双门中温高身雪柜(玻璃门)	粤祥瑞	QSD-1D	1	山东	4,185.00	4,185.00	是
9	双星盆柜	厂制品		1	江苏	1,890.00	1,890.00	是
10	一摇摆混合水喉	龙旗	XP-A802	2	广东	442.80	885.60	是
11	一去水制连挡渣板	厂制品	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	2	江苏	486.00	972.00	是
冰箱间					江苏	- .00	- .00	是
1	四门低温高身雪柜	粤祥瑞	QSD-4M	4	山东	7,830.00	31,320.00	是
二级库					江苏	- .00	- .00	是
1	四层组合式平板货架	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
卫生工具间					江苏	- .00	- .00	是

1	拖把池	厂制品		1	江苏	634.50	634.50	是
2	工具挂架	厂制品		1	江苏	864.00	864.00	是
蒸煮间					江苏	- .00	- .00	是
1	紫外净化烟罩连弥散式新风	厂制品		1	江苏	21,000.00	21,000.00	是
2	UV 紫外净化装置	尚琪		3	江苏	7,000.00	21,000.00	是
3	UV 专用油网板	尚琪		12	江苏	400.00	4,800.00	是
4	不锈钢封墙板	厂制品		1	江苏	2,497.50	2,497.50	是
5	双星盆台	厂制品		1	江苏	1,066.50	1,066.50	是
6	一摇摆混合水喉	龙旗	XP-A802	2	广东	442.80	885.60	是
7	一去水制连挡渣板	厂制品	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	2	江苏	486.00	972.00	是
8	工作台连层板	厂制品		1	江苏	621.00	621.00	是
9	全自动洗米机	厂制品		1	江苏	5,670.00	5,670.00	是
小点热加工间					江苏	- .00	- .00	是
1	单星盆台	厂制品		1	江苏	553.50	553.50	是
2	一摇摆混合水喉	龙旗	XP-A802	1	广东	442.80	442.80	是
3	一去水制连挡渣板	厂制品	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	1	江苏	486.00	486.00	是
4	工作台连层板	厂制品		2	江苏	621.00	1,242.00	是

5	双头大锅灶	厂制品		1	江苏	5,535.00	5,535.00	是
6	单头单尾炒炉	厂制品		1	江苏	2,497.50	2,497.50	是
7	炉拼台	厂制品		2	江苏	472.50	945.00	是
8	单头矮仔炉	厂制品		1	江苏	2,025.00	2,025.00	是
9	静电式油烟净化一体机	艺佳	YJ-FH	1	山东	39,501.00	39,501.00	是
10	烟罩专用自动灭火系统	广州林川	CMJS10-1-LC	1	广州	8,100.00	8,100.00	是
11	不锈钢封墙板	厂制品		1	江苏	1,863.00	1,863.00	是
面点间					江苏	- .00	- .00	是
1	四门低温高身雪柜	粤祥瑞	QSD-4M	1	山东	7,830.00	7,830.00	是
2	四门高温高身雪柜	粤祥瑞	QSD-4M	1	山东	5,670.00	5,670.00	是
3	双星盆台	厂制品		1	江苏	999.00	999.00	是
4	一摇摆混合水喉	龙旗	XP-A802	2	广东	442.80	885.60	是
5	一去水制连挡渣板	厂制品	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	2	江苏	486.00	972.00	是
6	工作台连层板	厂制品		1	江苏	553.50	553.50	是
7	四层组合式平板货架	厂制品		1	江苏	526.50	526.50	是
8	和面机	爱科迪	AKD-HS50A	1	广东	5,251.50	5,251.50	是
9	压面机	爱科迪	AKD-YM300	1	广东	6,885.00	6,885.00	是
10	搅拌机	爱科迪	AKD-B40	1	广东		9,720.00	是

						9,720.00		
11	单门醒发箱	爱科迪	AKD-XFX-3 6D	1	广东	6,075.00	6,075.00	是
12	木面工作台 下置糖粉车	厂制品		1	江苏	2,295.00	2,295.00	是
13	云石面工作 台下置糖粉 车	厂制品		1	江苏	2,430.00	2,430.00	是
14	饼盘车	厂制品		1	江苏	742.50	742.50	是
15	高身储物柜	厂制品		1	江苏	1,282.50	1,282.50	是
16	紫外净化烟 罩连弥散式 新风	厂制品		1	江苏	18,000.0 0	18,000.00	是
17	UV 紫外净化 装置	尚琪		2	江苏	7,000.00	14,000.00	是
18	UV 专用油网 板	尚琪		9	江苏	400.00	3,600.00	是
19	不锈钢封墙 板	厂制品		1	江苏	1,822.50	1,822.50	是
20	电饼铛	五洲电 器	YCD45-C	1	山东博 兴	945.00	945.00	是
21	三层六盘烤 箱	爱科迪	AKD-DKL-3 -6A	1	江苏	4,860.00	4,860.00	是
22	油炸炉	图高		1	广东	2,538.00	2,538.00	是
风味档 口 1(回 民档 口)					江苏	-	00	是
1	单星盆台	厂制品		1	江苏	580.50	580.50	是
2	一摇摆混合 水喉	龙旗	XP-A802	1	广东	442.80	442.80	是
3	一去水制连 挡渣板	厂制品	11"插筒去 水器	1	江苏	486.00	486.00	是

			H=270L 型 挡渣板					
4	工作台连层 板	厂制品		1	江苏	621.00	621.00	是
5	平台雪柜	粤祥瑞	QSD-1580	1	山东	3,105.00	3,105.00	是
6	四层组合式 平板货架	厂制品		1	江苏	526.50	526.50	是
7	紫外净化烟 罩连弥散式 新风	厂制品		1	江苏	15,000.0 0	15,000.00	是
8	UV 紫外净化 装置	尚琪		2	江苏	7,000.00	14,000.00	是
9	UV 专用油网 板	尚琪		9	江苏	400.00	3,600.00	是
10	烟罩专用自 动灭火系统	广州林 川	CMJS10-1- LC	1	广州	8,100.00	8,100.00	是
风味档 口 2-13					江苏	- .00	- .00	是
1	单星盆台	厂制品		12	江苏	580.50	6,966.00	是
2	一摇摆混合 水喉	龙旗	XP-A802	12	广东	442.80	5,313.60	是
3	一去水制连 挡渣板	厂制品	11"插筒去 水器 H=270L 型 挡渣板	12	江苏	486.00	5,832.00	是
4	双移门工作 柜	厂制品		1	江苏	1,215.00	1,215.00	是
5	平台雪柜	粤祥瑞	QSD-1580	12	山东	3,105.00	37,260.00	是
6	四层组合式 平板货架	厂制品		12	江苏	526.50	6,318.00	是
7	紫外净化烟 罩连弥散式 新风	厂制品		12	江苏	7,000.00	84,000.00	是

8	UV 紫外净化装置	尚琪		24	江苏	7,000.00	168,000.00	是
9	UV 专用油网板	尚琪		60	江苏	400.00	24,000.00	是
10	烟罩专用自动灭火系统	广州林川	CMJS10-1-LC	6	广州	8,100.00	48,600.00	是
11	灭蝇灯(粘捕式)	笆笆啦	30W	11	浙江	135.00	1,485.00	是
洗碗间					江苏	- .00	- .00	是
1	小件投掷柜	厂制品		1	江苏	4,860.00	4,860.00	是
2	链板式输送带	普瑞姆	CS14000	1	山东	60,000.00	60,000.00	是
3	双孔收餐台	厂制品		2	江苏	607.50	1,215.00	是
4	活动浸泡池	厂制品		1	江苏	945.00	945.00	是
5	超声波洗碗机	迈尔斯	MES-C8	1	深圳	16,500.00	16,500.00	是
6	长龙式洗碗机	迈尔斯	MES-C8	1	深圳	110,409.00	110,409.00	是
7	油网烟罩	厂制品		1	江苏	2,430.00	2,430.00	是
8	大单星水池	厂制品		3	江苏	783.00	2,349.00	是
9	一摇摆混合水喉	龙旗	XP-A802	3	广东	442.80	1,328.40	是
10	一去水制连挡渣板	厂制品	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	3	江苏	486.00	1,458.00	是
11	工作台连层板	厂制品		1	江苏	675.00	675.00	是
12	洗手星盆	厂制品		1	江苏	486.00	486.00	是

13	一电子式感应龙头	龙旗	LQ-GY28	1	广东	733.05	733.05	是
14	冲地龙头	龙旗	XD-C101-T	1	广东	2,385.45	2,385.45	是
15	灭蝇灯(粘捕式)	笆笆啦	30W	1	浙江	135.00	135.00	是
16	双门中温消毒柜	厂制品		2	江苏	3,240.00	6,480.00	是
17	高身储物柜	厂制品		2	江苏	1,282.50	2,565.00	是
其他					江苏	- .00	- .00	是
1	全自动油脂分离器	铁山源	定制	1	广东	86,000.00	86,000.00	是
排油烟系统					江苏	- .00	- .00	是
一层热厨房					江苏	- .00	- .00	是
1	排油烟管道	厂制品		65	江苏	137.70	8,950.50	是
2	150° 防火阀	厂制品		2	江苏	607.50	1,215.00	是
3	风量调节阀	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
一层风味档口1					江苏	- .00	- .00	是
1	后倾式高压离心排风机	强峰	QFL-25	1	山东	2,000.00	2,000.00	是
2	静电油烟净化器	艺佳	98%净化率 /30000m³/h	1	山东	18,365.00	18,365.00	是
3	排油烟管道	厂制品		260	江苏	137.70	35,802.00	是
4	150° 防火阀	厂制品		1	江苏	911.25	911.25	是
5	风量调节阀	厂制品		8	江苏	486.00	3,888.00	是
6	阻尼弹簧减	厂制品		4	江苏	70.88	283.50	是

	震垫							
7	排风机启动控制箱	厂制品		1	江苏	607.50	607.50	是
一层风味档口2					江苏	- .00	- .00	是
1	后倾式高压离心排风机	强峰	QFL-25	1	山东	12,000.00	12,000.00	是
2	静电油烟净化器	艺佳	98%净化率 /30000m³/h	1	山东	13,365.00	13,365.00	是
3	排油烟管道	厂制品		390	江苏	137.70	53,703.00	是
4	150° 防火阀	厂制品		1	江苏	769.50	769.50	是
5	风量调节阀	厂制品		8	江苏	486.00	3,888.00	是
6	阻尼弹簧减震垫	厂制品		4	江苏	70.88	283.50	是
7	排风机启动控制箱	厂制品		1	江苏	607.50	607.50	是
一层蒸煮间					江苏	- .00	- .00	是
1	高压离心排风机	强峰	QFL-15	1	山东	2,970.00	2,970.00	是
2	排油烟管道	厂制品		60	江苏	137.70	8,262.00	是
3	150° 防火阀	厂制品		1	江苏	769.50	769.50	是
4	风量调节阀	厂制品		2	江苏	526.50	1,053.00	是
5	阻尼弹簧减震垫	厂制品		4	江苏	69.45	277.80	是
6	排风机启动控制箱	厂制品		1	江苏	364.50	364.50	是
一层洗碗间					江苏	- .00	- .00	是
1	高压离心排风机	强峰	QFL-18	1	山东	3,915.00	3,915.00	是

2	排油烟管道	厂制品		100	江苏	137.70	13,770.00	是
3	150° 防火阀	厂制品		1	江苏	567.00	567.00	是
4	风量调节阀	厂制品		2	江苏	486.00	972.00	是
5	阻尼弹簧减 震垫	厂制品		4	江苏	60.75	243.00	是
6	排风机启动 控制箱	厂制品		1	江苏	364.50	364.50	是
合计		1849808.70 元(小数点保留两位)						

说明:

1、按附件清单内容报价,不允许缺项漏项,不允许调整排序。

投标单位(盖章)  江苏德云厨房设备有限公司

法定代表人或授权代表(签字或签章):



